
Ihre SteuerNr 47674521Vodovody a kanalizace P erov a.s.
Šírava 482/21

750 02 P EROV 2
eská republika

Nabídka 2018-1465

25.10.2018Datum

íslo zákazníka 22011

Vážený pane inženýre,

na základ  Vaší poptávky ze dne 22.10.2018 Vám zasíláme pro níže uvedenou akci nabídku na dodávku
následujících erpadel Hidrostal se šroubovým odst edivým kolem se zvýšenou odolností proti ucpávání.

Jedná se o dieselagregátová erpadla, z nichž 1 je provozní a 1 záložní. U erpadel lze nastavit výkon
pomocí regulace otá ek.

Ceny pronájmu jsou týdenní. ástky za dopravu a montáž jsou paušální a orienta ní, ú továno bude dle
skute nosti.

Zpracoval: KAREL BOHAC

Obchodní zástupce Karel Bohá
Tel. . obch. zást.

OV P erovProjekt:

Fax:
00420 226 804 411-41
00420 226 804 410

E-mail kontakt@hidrostal-bohemia.com

Tel.:

Tel.: 731 519 244
Fax:

položka po et  cena / kus  Celková cenajedn.Název zboží

ERPACÍ TECHNIKA1

erpací stanice SuperBetsy 200 - ESL1.1 50.000,00ks/t
TÝDENNÍ PRONÁJEM

erpadlo s dieselovým motorem,
samonasávacím efektem ve zvukov
izolované sk íni.

Technické údaje o erpadle:
erpané množství: max. 200 l/s
erpaná výška: max. 24 m

Kulová pr chodnost: 100 mm
Sání: DN 200

2 25.000,00

Sídlo firmy:
Pražská 462
252 29 Lety

Tel.: +420 226 804 411
Fax: +420 226 804 410

eská spo itelna, a.s. (BLZ3108000000000)135280329 SWIFT: GIBACZPX
Raiffeisenbank a..s. (BLZ175500000000)1031152490 SWIFT: RZBCCZPP

Firma je zapsána M stského soudu v Praze
obchodní rejst ík oddíl C, vložka . 52267
Jednatel firmy:  Ing. Jind ich Vimr
               Stefan Rumsch



Nabídka 2018-1465      Strana 2 z 5
položka po et  cena / kus  Celková cenajedn.Název zboží

Výtlak: DN 200
Spot eba: 4,6 - 7,6  l/h.
Nádrž: 500 l
Rozm ry: (d x š x v) 2586 x 1140 x 1808 mm
Hmotnost s palivem: 2400 kg

Tlakové potrubí PE-HD,NW 300 (p íruby)1.2 8.280,00m/t
TÝDENNÍ PRONÁJEM

72 115,00

Spirální hadice, NW 2501.3 3.885,00m/t
TÝDENNÍ PRONÁJEM

21 185,00

Spirální hadice, NW 2001.4 2.790,00m/t
TÝDENNÍ PRONÁJEM

18 155,00

Adapter - Flansch 250/Flansch2001.5 580,00ks
TÝDENNÍ PRONÁJEM

2 290,00

Adapter - Flansch 250/Flansch3001.6 1.320,00ks
TÝDENNÍ PRONÁJEM

4 330,00

Koleno - Flansch DN300, 90°1.7 1.800,00ks
TÝDENNÍ PRONÁJEM

4 450,00

Koleno - Flansch DN250, 45°1.8 2.310,00ks
TÝDENNÍ PRONÁJEM

6 385,00

Koleno - Flansch DN250, 90°1.9 770,00ks
TÝDENNÍ PRONÁJEM

2 385,00

Mezisou et:1 71.735,00

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, ZAŠKOLENÍ2

Hodinová sazba za as technika, strávený na
cest

2.1 7.200,00h

ú továno bude dle skute nosti

2 technici - cesta tam a zp t
montáž a demontáž

24 300,00

Po et kilometr  - servisní výjezd2.2 7.200,00km

montáž a demontáž

1 servisní vozidlo - cesta tam a zp t
Lety vs. P erov

1.200 6,00

ú továno bude dle skute nosti

Hodinová sazba za práci servisního technika2.3 19.200,00h

ú továno bude dle skute nosti

2 servisní technici
montáž a demontáž

32 600,00

Mezisou et:2 33.600,00

Doprava3

Orienta ní cena dopravy3.1 41.000,00pauš.
Bude zaú továno dle skute ných náklad

2 20.500,00

Sídlo firmy:
Pražská 462
252 29 Lety

Tel.: +420 226 804 411
Fax: +420 226 804 410

eská spo itelna, a.s. (BLZ3108000000000)135280329 SWIFT: GIBACZPX
Raiffeisenbank a..s. (BLZ175500000000)1031152490 SWIFT: RZBCCZPP

Firma je zapsána M stského soudu v Praze
obchodní rejst ík oddíl C, vložka . 52267
Jednatel firmy:  Ing. Jind ich Vimr
               Stefan Rumsch



Nabídka 2018-1465      Strana 3 z 5
položka po et  cena / kus  Celková cenajedn.Název zboží

Doprava tam a zp t.

dopravce.
Jedná se o dopravu ze sklad  v Born  u
Lipska (DE) a v Letech (CZ).

Mezisou et:3 41.000,00

Mezisou et CZK 146.335,00

30.730,35v . DPH 21,00 146.335,00%

177.065,35celková cena CZK

177.065,35 CZKihned

Platební podmínky:

    Návod k výpo tu ceny nájmu:
Aktuální nabídka je podmín na minimální dobou pronájmu jednoho týdne. P i pronájmu kratším než
jeden týden následuje tento zp sob výpo tu nájmu:
1 den nájmu  =  40% z nájmu za týden
2 dny nájmu  =  60 % z nájmu za týden
3 dny nájmu  =  80 % z nájmu za týden
4 dny nájmu  =  100 % ceny za týden

P i  pronájmu  delším než 1 týden platí:
Každý pracovní den  =  20% z týdenního nájmu.
(Jeden týden se rovná 5 pracovních dní.)

Oznámení o ukon ení nebo o p erušení pronájmu je možné podat jen písemnou formou alespo  3 dny
p ed plánovaným ukon ením.

Servisní práce:
Servisní práce, které jsou b hem nájmu nutné, ú tujeme podle následujících tarif :
a) Hodinová sazba práce servisního technika:  600,- K /hod.
b) Doba na cest  servisního technika:  300,- K /hod.
c) Ujetý kilometr servisního automobilu:  6,- K /km

Vymezení prací:
Následující práce nejsou v nabídce HIDROSTAL Bohemia s.r.o. obsaženy, a proto musí být zajišt ny
objednavatelem.

Kompletní p ípravné a ukon ovací práce
1.P ipravenost elekt iny (p ípojka el.proudu) p ípadn  dodávka a natankování pohonných hmot provoz
agregátu
2.Nájemce je p ed používáním povinen dle SN a platných zákon  provést výchozí revizi elektrické
instalace.
3.P ípadné náklady na vodovodní p ípojku a ostatní poplatky
4.Veškeré zemní, je ábní, bagrovací a opravné práce : (nap .  je ábnické práce p i vykládce, umíst ní
erpadla a    vedení potrubí, stejn  tak p i nakládce a odvozu erpadla po ukon ení pronájmu)

5.Zajišt ní pot ebných povolení a hlášení p íslušným ú ad m
6.Zajišt ní p ípadných pot ebných d kazných materiál
7.Zajišt ní dopravních opat ení, uzáv ry, zabezpe ení stavby
8.Každodenní dozor a kontrola za ízení
9.Zabezpe ení rovné a pevné plochy pro erpadla
10.Zabezpe ení dostate n  dimenzované šachty pro sání a výpust erpadla
11.Zajišt ní všech uzáv r  kanál  (pytle s pískem, t sn ní, zazd ní), rovn ž jejich montáž a demontáž.

Vycházíme z toho, že nabízené tlakové potrubí bude instalováno v rovin  a nebude nutno tvo it žádná
p emost ní nebo tunelové
vedení.

Sídlo firmy:
Pražská 462
252 29 Lety

Tel.: +420 226 804 411
Fax: +420 226 804 410

eská spo itelna, a.s. (BLZ3108000000000)135280329 SWIFT: GIBACZPX
Raiffeisenbank a..s. (BLZ175500000000)1031152490 SWIFT: RZBCCZPP

Firma je zapsána M stského soudu v Praze
obchodní rejst ík oddíl C, vložka . 52267
Jednatel firmy:  Ing. Jind ich Vimr
               Stefan Rumsch



Nabídka 2018-1465      Strana 4 z 5

VŠEOBECNÉ NÁJEMNÍ PODMÍNKY HIDROSTAL BOHEMIA

Následující podmínky budou sou ástí smlouvy.

Po átek pronájmu: Den vyskladn ní, vyzvednutí nebo datum odeslání
Konec pronájmu: Den p evzetí pronajímatelem, resp. datum p evzetí u pronajímatele.

P edm t pronájmu je p ipraven pro normální provozní podmínky.

Nájemce se zavazuje zaplatit nájemné podle smluvních podmínek, s pronajímaným materiálem
zacházet ádn  a po uplynutí doby pronájmu jej vrátit zp t.

Když p i za átku pronájmu nejsou zjišt ny žádné nedostatky, které nejsou sd leny pronajímateli, je na
p edm t pronájmu nahlíženo, jako na ádn  p evzatý.

Nájemce ru í za všechny škody vyjma b žného opot ebení, které b hem nájemní doby na pronajatém
materiálu vzniknou, bez ohledu na to, kdo je zp sobil.

P edm t pronájmu je pronajat bez obsluhy a údržby, takže p ípadné opravy (pokud neodpovídají
b žnému opot ebení) b hem doby pronájmu, hradí nájemce. Stejn  jako opravy, které po ukon ení
pronájmu vznikly  z jiného než obvyklého opot ebení.

Opravy smí provád t pouze pronajímatel nebo jim pov ené subjekty.

Nájemce vrátí p edm t pronájmu v bezvadném, provozuschopném a istém stavu. Za ztracený nebo
poškozený p edm t pronájmu, rovn ž za vzniklé škody, které byly zp sobeny neodbornou obsluhou a
údržbou ru í nájemce.

Nájem bude 1 x za 2 týdny resp. p i zakon ení vyfakturován, faktura je po obdržení okamžit  splatná.
Nevrácené p íslušenství bude vyfakturováno.

Eventuelní nutné išt ní (beton, asfalt, olej, atd...) bude vyfakturováno. B žné opot ebení je zahrnuto v
cen  pronájmu.

P i neodpovídajícím zacházení s p edm tem pronájmu a p íslušenství a rovn ž p i nedodržení p edpis
pro elektrické p ipojení budou p ípadné náklady pln  vyú továny nájemci.

P edm t pronájmu z stává stále majetkem pronajímatele a nesmí být bez písemného souhlasu firmy
HIDROSTAL Bohemia s.r.o. dále pronajímán t etí osob .

Pronajímatel nep ebírá odpov dnost za škody (bez ohledu na druh a p í iny  vzniku), které b hem
nájmu nájemci nebo t etí stran  vzniknou.

Opravy se smí provád t jen v servisním st edisku HIDROSTAL Bohemia s.r.o.

Pokud  nájemce neuhradí splatnou ástku více jak 10 dní po písemné upomínce, má pronajímatel
právo od nájemce pronajímaný p edm t pronájmu na náklady nájemce (který musí umožnit p ístup k
místu ) vyzvednout a použít k jiným ú el m.

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky  firmy HIDROSTAL Bohemia s.r.o., které jsou na
požádání k nahlédnutí.

Platnost nabídky: 3 m síce od data nabídky
Dodací lh ta: do 14 dní od potvrzení nabídky resp.zaslání objednávky

Doufáme, že naše nabídka bude odpovídat Vašim p edstavám a
sou asn  jsme p ipraveni s Vámi konzultovat Vaše další p ípadné dotazy.

Sídlo firmy:
Pražská 462
252 29 Lety

Tel.: +420 226 804 411
Fax: +420 226 804 410

eská spo itelna, a.s. (BLZ3108000000000)135280329 SWIFT: GIBACZPX
Raiffeisenbank a..s. (BLZ175500000000)1031152490 SWIFT: RZBCCZPP

Firma je zapsána M stského soudu v Praze
obchodní rejst ík oddíl C, vložka . 52267
Jednatel firmy:  Ing. Jind ich Vimr
               Stefan Rumsch



Nabídka 2018-1465      Strana 5 z 5

S p átelskými pozdravy

Karel Bohá
pronájem erpací techniky

HIDROSTAL BOHEMIA, s.r.o.
Pražská 462
252 29 Lety u Dob ichovic

Mobil:     +420 733 715 223
Email:     bohac@hidrostal-bohemia.com
Web:      www.hidrostal-bohemia.com

Sídlo firmy:
Pražská 462
252 29 Lety

Tel.: +420 226 804 411
Fax: +420 226 804 410

eská spo itelna, a.s. (BLZ3108000000000)135280329 SWIFT: GIBACZPX
Raiffeisenbank a..s. (BLZ175500000000)1031152490 SWIFT: RZBCCZPP

Firma je zapsána M stského soudu v Praze
obchodní rejst ík oddíl C, vložka . 52267
Jednatel firmy:  Ing. Jind ich Vimr
               Stefan Rumsch


